

# **MINKLINK ApS**

Mosegårdsvej 72  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2017**

**Erol Altunöz**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MINKLINK ApS  
                                  Mosegårdsvej 72  
                                  2820 Gentofte

CVR-nr:                    35818286  
Regnskabsår:            01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er drive handel og rådgivning omkring køb og salg af pelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

**Usædvanlige forhold:**

ingen

**Usikkerheder:**

Konti med valuta betalinger - hovedsagelig US dollars - Udlands handel har i perioden udgjort % 6,4

**Økonomisk Stilling:**

RESULTAT FØR SKAT kr. 7.387

EGENKAPITAL kr. 44.435

**Årets resultat anses for:**

tilfredsstillende

**Efter årets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".**

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>474.322</b>	<b>609.631</b>
Personaleomkostninger .....	1	-456.526	-467.011
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>17.796</b>	<b>142.620</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.081	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.715</b>	<b>142.620</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.328	-32.759
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.387</b>	<b>109.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			101.200
Overført resultat .....		7.387	8.661
<b>I alt</b> .....		<b>7.387</b>	<b>109.861</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.924	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.924</b>	
Likvide beholdninger .....		122.641	185.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>131.565</b>	<b>185.855</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>131.565</b>	<b>185.855</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-5.565	-12.953
Forslag til udbytte .....			101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.435</b>	<b>138.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.498	1.751
Skyldig selskabsskat .....		37.268	27.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.836	16.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.528	1.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.130</b>	<b>47.608</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.130</b>	<b>47.608</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>131.565</b>	<b>185.855</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-12.952	101.200	138.248
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		7.387		7.387
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-5.565	0	44.435

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-384.757	-463.741
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-71.769	-3.270
	<u>-456.526</u>	<u>-467.011</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-27.940	-27.940
Ændring af udskudt skat	-9.328	-4.819
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.387</u>	<u>-32.759</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.2014	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>